
               CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 
 

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep.: 29785-000 
Telefone: (27)3728-1255/1489  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br – CNPJ 01.619.047/0001-09 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2023 
 

 
 

 

Após a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 004/2023, Processo 

Administrativo n.º 9471/2023, cujo objeto é o “Registro de Preços para 

contratação sob demanda de empresa especializada no fornecimento de gêneros 

alimentícios para o lanche dos Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de 

Vila Valério, bem como para serem servidos em reuniões realizadas com as 

Organizações da Sociedade Civil e outros eventos correlatos, conforme 

especificações e quantidades contidas no Termo de Referência – Anexo I, do 

Edital”, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de 

habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa, e, observados os preceitos da 

Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICO o lote único à empresa:   

  

MICHELLE DA PENHA SILVA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita 

no CNPJ sob o nº 25.060.828/0001-66, no seguinte valor: R$ 31.900,00 

(trinta e um mil e novecentos reais). 

 

 

 

Vila Valério-ES, em 26 de outubro de 2023.                      

 

 

 

 

 
JAIME JULIÃO VIEIRA 

Pregoeiro da CMVIVA 

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

		2023-10-26T14:56:38-0300
	JAIME JULIAO VIEIRA:55839118753




